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Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Event 8 Women, 100m Breaststroke Open
17.11.2012 - 18:53 Results Prelim
Rekord Devojke do 16 godina 1:13.30 DRAGANOV C., Stefanija PRO Maribor (SLO) 19.12.2009
Rekord Devojke do 10 godina 1:26.42 MEDIC, Mila NS Novi Sad 20.11.2010
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene 1:07.80 HIGL, Nadja TAM Beograd 8.7.2009
Rekord Devojke do 12 godina 1:18.20 KOZLOVASKI, Dusanka PRO Krusevac 11.7.1987
Rekord Devojke do 14 godina 1:14.57 CREVAR, Aleksandra DP Trabzon (TUR) 1.8.2011
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Mladji Pioniri

1. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.63 594 A
nezvanicno rekord srbije, nezanicno rekord Srbije do 12 god.

2. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:21.91 487 A
3. KLANCAR, Neza 00 PK Olimpija 1:23.33 462 A
4. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:25.55 427
5. KOLARIC, Ana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:26.23 417
6. IVANOVSKA, Jovana 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:36.61 296
7. KEKENJ, Zanet 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:39.03 275
8. PEJCINOVSKA, Ana Marija 02 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:39.31 273
9. GUCUNSKI, Ivana 00 Vojvodina N.Sad 1:42.73 246

10. CAJKAS, Hana 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:44.72 233
11. KAJTES, Jelena 01 Vojvodina N.Sad 1:46.11 224
12. SKUBAN, Sara 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:46.73 220
13. GRAHOVAC, Jovana 02 Vojvodina N.Sad 1:49.59 203
14. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 1:57.08 166
15. MAKSIMOVIC, Irena 00 PK ,,Barakuda" 2:02.52 145
16. GAVRILOVIC, LANA 04 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:02.72 144
17. BOZOVIC, Anastasija 02 PK ,,Barakuda" 2:02.96 144
18. STANKOVIC, Ana 02 PK ,,Barakuda" 2:22.03 93

Pioniri

1. STANEK, Katjusa 98 PK Triglav Kranj 1:15.15 630 A
2. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:17.48 575 A
3. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:23.09 466 A
4. DJURICIC, Milica 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:27.94 393
5. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 1:29.50 373
6. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:29.73 370
7. NINIK, Angela 98 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:30.15 365
8. ZIVKOVIC, Marija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:31.33 351
9. BALI, Anita 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:33.99 322

10. SINK, Sara 99 PK Triglav Kranj 1:34.70 315
11. CANIC, Milica 98 Plivacki klub Radnicki 1:35.00 312
12. MAVRAK, Jovana 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:36.76 295
13. URANKAR, Tajda 99 PK Triglav Kranj 1:36.97 293
14. STOJANOVIC, Danica 98 PK ,,Barakuda" 1:37.81 286
15. KRULJ, Tijana 98 Vojvodina N.Sad 1:38.84 277
16. NIKOLIC, Sara 98 Plivacki klub Radnicki 1:39.61 270
17. JOVANOVIC, Monika 98 Plivacki klub Radnicki 1:41.36 257
18. SISA, Agota 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:45.94 225

KAdeti

1. POPOVIC, Ivana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.02 485 A
2. CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad 1:23.23 464 A
3. ILCHOVSKA, Boryana 96 Levski-Spartak Sofia 1:24.09 450 R
4. PALAZOVA, Simona 97 Levski-Spartak Sofia 1:26.20 417
5. ARSENIJEVIC, Tina 97 Vojvodina N.Sad 1:28.88 381
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Voša 2012
Novi Sad, 17. - 18.11.2012

Event 8, Girls, 100m Breaststroke, Prelim, KAdeti

Rank YB Time Pts

6. ODOBASIC, Mina 97 PK ,,Barakuda" 1:38.43 280
7. JOSIPOVIC, Andrea 97 Vojvodina N.Sad 1:40.05 267
8. SISA, Eleonora 96 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:43.27 243

Apslutna

1. STANEK, Katjusa 98 PK Triglav Kranj 1:15.15 630 A
2. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:16.63 594 A

nezvanicno rekord srbije, nezanicno rekord Srbije do 12 god.
3. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:17.48 575 A
4. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:21.91 487 A
5. POPOVIC, Ivana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:22.02 485 A
6. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:23.09 466 A
7. CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad 1:23.23 464 A
8. KLANCAR, Neza 00 PK Olimpija 1:23.33 462 A
9. OLAH, Jelena 95 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:24.02 451 R

10. ILCHOVSKA, Boryana 96 Levski-Spartak Sofia 1:24.09 450 R
11. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:25.55 427
12. PALAZOVA, Simona 97 Levski-Spartak Sofia 1:26.20 417
13. KOLARIC, Ana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:26.23 417
14. DJURICIC, Milica 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:27.94 393
15. ARSENIJEVIC, Tina 97 Vojvodina N.Sad 1:28.88 381
16. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 1:29.50 373
17. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:29.73 370
18. NINIK, Angela 98 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:30.15 365
19. ZIVKOVIC, Marija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:31.33 351
20. BALI, Anita 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:33.99 322
21. SINK, Sara 99 PK Triglav Kranj 1:34.70 315
22. CANIC, Milica 98 Plivacki klub Radnicki 1:35.00 312
23. IVANOVSKA, Jovana 01 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:36.61 296
24. MAVRAK, Jovana 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:36.76 295
25. URANKAR, Tajda 99 PK Triglav Kranj 1:36.97 293
26. STOJANOVIC, Danica 98 PK ,,Barakuda" 1:37.81 286
27. ODOBASIC, Mina 97 PK ,,Barakuda" 1:38.43 280
28. KRULJ, Tijana 98 Vojvodina N.Sad 1:38.84 277
29. KEKENJ, Zanet 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:39.03 275
30. PEJCINOVSKA, Ana Marija 02 Pvk,,Delfin,,Skopje 1:39.31 273
31. NIKOLIC, Sara 98 Plivacki klub Radnicki 1:39.61 270
32. JOSIPOVIC, Andrea 97 Vojvodina N.Sad 1:40.05 267
33. JOVANOVIC, Monika 98 Plivacki klub Radnicki 1:41.36 257
34. GUCUNSKI, Ivana 00 Vojvodina N.Sad 1:42.73 246
35. SISA, Eleonora 96 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:43.27 243
36. CAJKAS, Hana 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:44.72 233
37. SISA, Agota 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:45.94 225
38. KAJTES, Jelena 01 Vojvodina N.Sad 1:46.11 224
39. SKUBAN, Sara 02 Pk "Bjelica" Vrbas 1:46.73 220
40. GRAHOVAC, Jovana 02 Vojvodina N.Sad 1:49.59 203
41. SUBOTIC, Nevena 90 PK ,,Barakuda" 1:56.05 171
42. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 1:57.08 166
43. MAKSIMOVIC, Irena 00 PK ,,Barakuda" 2:02.52 145
44. GAVRILOVIC, LANA 04 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 2:02.72 144
45. BOZOVIC, Anastasija 02 PK ,,Barakuda" 2:02.96 144
46. STANKOVIC, Ana 02 PK ,,Barakuda" 2:22.03 93


